PORTARIA Nº. 1.657, DE 17 DE AGOSTO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

 Exonerar,  a  pedido,  FERNANDO GUILHERME DE OLIVEIRA
GUIMARÃES  do  cargo,  em  comissão,  de  SUBPROCURADOR  DE  ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS  DA PROCURADORIA GERAL,  com  efeitos  administrativos  a
partir de 02 de agosto de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 17 de agosto de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

	JOHNNY MAYCON
	PREFEITO